
      

Uchwała Nr 75/2011 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia24.08.2011 r. 
 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy               

w Lęborku i jego Zastępcy do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Lęborskiego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

 

Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm./ w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1, 

pkt 2, pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy /tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 69  poz. 415 z późn. zm./ oraz Szczegółowego Opisu 

Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku Pani Wandzie Koniecznej  

i jego Zastępcy Pani Małgorzacie Dominieckiej pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

w imieniu Powiatu Lęborskiego w sprawie realizacji projektu pn. „Zmień swój los” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego składanego  

w odpowiedzi na konkurs zamknięty numer 03/POKL/7.2.1/2011 ogłoszonego przez 

Samorząd Województwa Pomorskiego Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego 

Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet VII – „Promocja integracji społecznej”, Działanie 7.2 – „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałanie 7.2.1 –„Aktywizacja 

zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” w tym do: 

- podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych                    

z realizacją projektu, 

- podpisania umowy o dofinansowanie,  

- podpisania aneksów do umowy o dofinansowanie, 

- zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku. 

 

 
§ 3 



 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Maciej Barański …………………………………….. 

 

2. Krzysztof Pruszak …………………………………… 

 

3. Tomasz Tutak …………………………………. 

 

4. Wiktor Tyburski ……………………………………... 

 

5. Ryszard Wenta …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


